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尺寸单位为毫米，除非另有声明

其他可用选项。有关种类、零件号、
安装及规格的详细信息，请访问

�� 紧凑型，低功耗，单向推门�
 电子驱动器
�� 实现电子驱动的多功能解 

 决方案
�� 为索斯科R4-05转动式门锁 
提供从机械式向电子式驱动 

 升级的经济�解决方案
�� 可选择带或不带连接器�

材质和表面处理
外壳，输出锁舌：尼龙，乙缩醛；
黑色 
锁套组件螺钉：钢，镀锌

电气规格
电源电压：5V +/- 10％

工作电流： 
在5 VDC下小于300mA

工作温度： 
-20°C至60°C

附注:
*使用3.25直径通孔或塑料螺纹成
形螺钉(M4)固定。

AC-EM-05 电子机械驱动器
紧凑型

零件号 连接器类型
AC-EM-050-5010 带Molex Microfit 3.0连接器
AC-EM-050-5020 无连接器(剥离和镀锡)

零件号 类型
AC-EM-020-1 左手固定套装
AC-EM-020-2 右手固定套装 

引脚1：接地(-)棕色线

接地 - 
5 VDC +

控制瞬时开/关脉冲

引脚1
引脚2
引脚3

引脚2：电源(+)红色线

引脚3：控制信号 
(+)橙色线

套件中未提供固定螺钉，
门锁和驱动器

套件包括固定板和2个自攻螺钉
图示为AC-EM-020-2

Ø8 
3.25 X 2
M3或＃4螺钉通孔或使用M4
自攻螺钉

伸展后最长12.6
收回后7.7

右手固定套装 左手固定套装

可选安装套件�
用于R4-05-XX-505转动式门锁(门锁和驱动器需另外订购)



39B

www.southco.com/AC-EM

12V

5V

72.1
(2.92)

17.4
(.69)

14.5
(.57) 78.2

(3.08)

32.1
(1.26)

152.5
(6)

152.5
(6)

53.9
(2.12)

64.9
(2.56)

152.5
(6)

152.5
(6)

53.9
(2.12)

64.9
(2.56)

152.5
(6)

152.5
(6)

53.9
(2.12)

64.9
(2.56)

152.5
(6)

152.5
(6)

53.9
(2.12)

64.9
(2.56)

41.5
(1.63)

200
(7.87)

24.3
(.96)

10
(.39)

12
(.47)

Ø7
(.28)

41.5
(1.63)

200
(7.87)

24.3
(.96)

10
(.39)

12
(.47)

Ø7
(.28)

尺寸单位为毫米，除非另有声明

其他可用选项。有关种类、零件号、
安装及规格的详细信息，请访问

AC-EM-10 电子机械驱动器 
紧凑型

 �由齿轮电机驱动的高效
驱动器
 �密封等级IP55

 �多功能解决方案的电子
驱动锁定
 �为索斯科R4-10转动式
门锁提供从机械到电子
驱动升级的经济型解决
方案
 �可提供3引脚连接器或剥
离和镀锡

材质与表面处理	 	
外壳，输出锁舌：尼龙，乙缩醛 

锁套组件螺钉：不锈钢

电气规格 
电源电压：5 or 12 VDC

工作电流：小于300mA

工作温度：-20°C - 60°C

工作湿度：最大85％ 

无冷凝

附注:
连接器版本为Molex Microfit 3.0

请访问Southco.com下载详细的安
装及操作说明。

零件号 电源电压 连接器类型
AC-EM-100-5011 5V 带Molex Microfit 3.0连接器
AC-EM-100-5021 5V 无连接器(剥离和镀锡)

AC-EM-100-1011 12V 带Molex Microfit 3.0连接器
AC-EM-100-1021 12V 无连接器(剥离和镀锡)

附注：对于散装，请在零件号上添加-1后缀

可选安装套件 
用于R4-10转动式门锁 (门锁和驱动器需另外订购)

引脚1：接地(-)棕色线

接地 - 
5 or 12 VDC +

控制时间参照图纸D部分

引脚1
引脚2
引脚3

引脚2：电源(+)红色线

引脚3：控制信号 
(+)橙色线

套件包括固定板和2个自攻螺钉
AC-EM-059-1 

伸展后最长21.59
收回后14.1

Ø3.28X2
M3或＃4螺钉通孔或使用M4自攻螺钉

套件中未提供门
锁固定螺钉


